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NATURA® BETAINE L  
Natura® Betaine L Yem Maliyetini Düşürür 

Ham madde fiyatlarının yüksek olduğu dönemlerde, hayvan beslemeciler büyüme, performans ve yem-

den yararlanma değerlerini düşürmeden yem maliyetini azaltmanın yollarını arar. 

Natura® Betaine L yetiştiriciliğin her aşamasında; özellikle de stres durumlarında (hızlı büyüme, yüksek 

sıcaklık, hastalıklar vb.) performansın korunmasına ve  yem maliyetlerinin düşürülmesine yardımcı olur. 

Natura® Betaine L Kolin ve Metiyonini İkame Eder 
Natura® Betaine L kolin ve metiyoninden daha etkili bir metil vericisidir. Natura® Betaine L, yem formü-

lasyonlarındaki kolin klorür ve bir miktar metiyoninin yerine geçerek yem maliyetini düşürür. Ayrıca oz-

motik stresin olumsuz etkilerini ortadan kaldırarak bağırsak bütünlüğünün sağlanmasına yardımcı olur. 

Bunun sonucunda da stres koşullarının hayvan performansını düşürmesi önlenir. 



Metiyonin amino asidi, kanatlı hayvan beslenmesinde önemli bir amino asittir. Çok sayıda metilasyon 

reaksiyonu sonucunda metiyonin S-adenozilmetiyonin’e dönüşür. Metiyoninin tekrar oluşabilmesi amacıyla 

metil verici olarak betain kullanılmaktadır. Betain, metiyonin amino asidine göre yaklaşık 4 kat daha fazla 

metil grubu içermektedir. 

Ürik asit ve bazı iyonlar, proteinlerin etrafını saran su tabakasının yerine geçerek proteinlerin yapısını bozar. 

Yemlerde kullanılan betain, su tutucu özelliği sayesinde proteinlerden yararlanmayı arttırır. 

Natura® Betaine L’nin Avantajları 
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Natura® Betaine L’nin Önemli 

Aktiviteleri 

Natura® Betaine L’nin İki Önemli İşlevi 

     Metil vericisi: Betain, hem metiyoninden 

hem de kolinden daha etkili bir metil verici-

sidir. Kolinin tümü ve bir miktar metiyoninin 

yerine geçerek  yem maliyetini düşürür. 

 Su tutucu özelliği sayesinde; 

Su tutucu özellik: Natura® Bataine L, hücre-

lerdeki su ve iyon dengesini sağlar. 

 Bağırsak yapısını destekler 

 Stres durumlarına karşı direnç oluşturur 

 Metil verici özelliği sayesinde; 

 Kolin ve metiyonin ikamesi ile maliyeti düşürür 

 Daha hızlı büyüme sağlar 

 Ölüm oranını düşürür 

 Daha iyi karkas gelişimi görülür. Et yüzdesi artar, yağ depo-

lanması azalır 


